
UCHWAŁA NR 141/482/2017
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Powiatu Tczewskiego na cele publiczne

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz.935), art. 19a ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1817, poz. 1948, z 2017 r. poz. 573), w związku z § 5 ust. 2 pkt 2 Programu 
Współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2017 rok przyjętego uchwałą Nr XXIII/161/2016 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 29 
listopada 2016 r. Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotację w wysokości 1.900,00 zł Towarzystwu Przyjaciół Zabytków 
Pelplina z siedzibą w Pelplinie na realizację zadania publicznego pod nazwą: Płyń po zdrowie! 
Spływ kajakowy promujący kulturę fizyczną. 

§ 2. 1. Wyznacza się Wydział Finansów do sprawowania kontroli finansowej związanej 
z realizacją zadania, o którym mowa w § 1. 

2. Do sprawowania bieżącego nadzoru i kontroli merytorycznej w zakresie realizacji 
zadania, o którym mowa w § 1, wyznacza się Biuro Prezydialne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Witold Sosnowski

Członek Zarządu

Grażyna Antczak

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Id: BCED62C1-956C-4C1E-841A-7229C1A557D1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 5 ust. 2 pkt 2  Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami
Pozarządowymi oraz Podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok, przyjętego uchwałą Nr XXIII/161/2016
Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 29 listopada 2016 r., do finansowych form współpracy
Powiatu Tczewskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, należy zlecanie
organizacjom realizacji zadań publicznych w trybie bezkonkursowym, tj. określonym
w art. 19a ww. ustawy. Powyższy tryb jest możliwy do zastosowania pod warunkiem, iż
wysokość dofinansowania lub finansowania zadania publicznego nie przekracza kwoty
10.000 zł, a zadanie publiczne będzie realizowane w okresie nie dłuższym niż 90 dni.

Towarzystwo Przyjaciół Zabytków Pelplina złożyło w trybie bezkonkursowym ofertę
realizacji zadania publicznego pod nazwą: Płyń po zdrowie! Spływ kajakowy promujący
kulturę fizyczną, zaplanowanego do realizacji w okresie od 10 sierpnia 2017 r. do 1 września
2017 r. Całkowity koszt realizacji zadania wynosi 2.080 zł, w tym do poniesienia
z wnioskowanej dotacji – 1.900 zł.

W związku z podjętą przez Zarząd Powiatu Tczewskiego uchwałą Nr 139/474/2017
w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego, w dniu 20 lipca 2017 r. złożoną
ofertę zamieszczono w BIP http://bip.powiat.tczew.pl , na stronie powiatowej
http://ngo.powiat.tczew.pl     oraz na tablicach ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego
w Tczewie, celem umożliwienia wszystkim zainteresowanym zapoznania się z nią i w
terminie 7 dni od dnia upublicznienia zgłoszenia do niej uwag.

Do oferty, w wyznaczonym terminie, nie zgłoszono żadnych uwag, w związku z powyższym
podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: BCED62C1-956C-4C1E-841A-7229C1A557D1. Uchwalony Strona 1

http://bip.powiat.tczew.pl/
http://ngo.powiat.tczew.pl/



